
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

'■3

Číslo smlouvy Objednatele: 5618050057.03
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zhotovení stavby

a zařízení dalších záležitostí
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Investiční akce: „Novostavba mateřské školy Sýpka 26a“

I. Smluvní strany

ORG: 5377

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
107-1284120227/0100

■

Pověřena podpisem dodatku č. 3 Smlouvy o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí:
Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen ,,TDF‘)

anci:
technický ředitel
oucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

II. I. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. + II. KOMFORT, a.s.

Se sídlem: I. UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice,
602 00 Brno
II. KOMFORT, a.s., Křenová 478/72, Trnitá, 602 00 Brno
I. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. - Martinem Řehůřkem, MBA,
místopředsedou představenstva
II. KOMFORT, a.s., - Ing. Pavlem Krejčím, místopředsedou
představenstva
I. UNISTAV CONSTRUCTION a.s.: 039 02 447,
II. KOMFORT, a.s.: 255 24 241
h UNISTAV CONSTRUCTION a.s.: CZ 039 02 447,
II. KOMFORT, a.s.: CZ 255 24 241

Zastoupené:

IČO:

DIČ:



Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp zn 
RgB7272 (I. UNISTAV CONSTRUCTION a.s), RgB2611 (II. COMFORT, a.s.). ‘

(dále jen „Z.hoiovitet)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o zhotovení stavby a zařízení dalších 
záležitostí (č. 5618050057 u Objednatele) ze dne 12. 01, 2018,
15. 8. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 21.9. 2018 (dále jen „smlouva"):

ve znění dodatku č, 1 ze dne

II.

ČI. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 11.12., 11.13. a II. 14. tohoto znění;

„11.12. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), v souladu s ust. 
§^222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon"), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 8 ze dne 
11. 10. 2018, z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), 
které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 8 ze dne 11. 10. 2018.“ ’

„11.13. Smluvní strany se dohodly na záměně položek soupisu prací specifikovaných ve 
změnovém listu č. 4 ze dne 5. 9. 2018, změna v souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona,"

„11.14. Vzhledem ke sjednanému postupu provádění Stavby po jednotlivých dílčích Částech se 
smluvní strany dohodly, že Objednatel převezme ve smyslu čl. X. smlouvy zvlášť každou 
jednotlivou část. Nebezpečí škody na zhotovované věci, ve smyslu ust. ěl. Vlil. smlouvy tak 
přechází na Objednatele ve vztahu ke každé jednotlivé etapě samostatně ode dne jejího 
převzetí Objednatelem. Zhotovitel poskytne ve smyslu čl. XI. záruční dobu včetně splnění 
ostatních povinností pro každou jednotlivou část zvlášť, přičemž záruční doba běží 
samostatně pro každou jednotlivou část ode dne jejího převzetí Objednatelem. Přičemž ode 
dne převzetí každé jednotlivé části, si Objednatel hradí veškeré provozní náklady a náklady 
za spotřebované energie."

III,

Čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram text odst. III. 1. písm. d) smlouvy se nahrazuje novým zněním:

„III. 1. d) Ihůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo poskytnutí 
součinnost dle čl. II.6 této smlouvy) se sjednává pro část Stavby SO 02 Zahradní úpravy 
a SO 03 Zpevněné plochy v délce 303 dní od předání staveniště Zhotoviteli (dále jen 
„Finální lhůta - SO 02, SO 03“) a pro zbylé části Stavby se lhůta pro dokončení díla a jeho 
předání a převzetí sjednává v délce 260 dní od předání Staveniště Zhotoviteli, kterou 
Zhotovitel v souladu se svou nabídkou v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku zkrátil o 30 
dní (dále jen „Finální lhůta - ostatní SO“),“



ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l. a V.3. smlouvy se nahrazuj 
zněním:

e novým

„VJ. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

Cena celkem 44.951.078,05 Kč
b^1DPHtyřÍCetótyřÍmÍ1Í°nŮdeVětSetČtyřÍCel''eC!natÍSÍCSedmCleSát0Srnk0rUnpěthaIéřŮčeSk^Ch^ I

V.3. Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
5. 526/J990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem 
- oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovými listy č. 1, 2, 5 a 7 ze dne 16, 
7. 2018, změnovým listem č. 6 ze dne 4. 9. 2018, změnovými listy č. 3, 9, 10, 11 a 12, 
změnovými listem č. 4 ze dne 5. 9. 2018 a změnovým listem č. 8 ze dne 11. 10. 2018, činí:

Cena za zhotovení stavby bez DPH dle smlouvy a dodatku Č. 1 a 2 44.941.078,05 Kč
Cena víceprací bez DPH dle dodatku ě. 3 50.927,'l 6 Kč
Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 3________________ . 50.927’ 16 Kč
Celková cena za zhotovení stavby bez DPH 44.941.078,05 Kč
(slovy :čtyřicetčtyřimilionůdevětsetětyřicetjednatisícsedmdesátosmkorunpěthaléřůceských)

IV.

ČI. XVI. Ostatní ujednání-text odst. XVI. 13 se nahrazuje tímto zněním:

„XVI. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 
Příloha ě. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Plná moc pro zhotovitele k zařízení záležitostí
Příloha č. 4: Změnový list č. 1 ze dne 16. 7. 2018 včetně položkového rozpočtu změn 

Příloha č. 5: Změnový list ě. 2 ze dne 16. 7. 2018 - technický změnový list 
Příloha č, 6: Změnový list č. 5 ze dne 16. 7. 2018 včetně položkového rozpočtu změn 

Příloha č. 7: Změnový list č. 7 ze dne 16. 7. 2018 včetně položkových rozpočtů změn 

Příloha č. 8: Změnový list č. 3 ze dne 5. 9. 2018 včetně položkového rozpočtu změn 

Příloha 5. 9: Změnový list č. 6 ze dne 4. 9. 2018 včetně položkového rozpočtu změn 

Příloha č. 10: Změnový list ě. 9 ze dne 5. 9. 2018 včetně položkových rozpočtů změn 

Příloha č. 11: Změnový list č. 10 ze dne 5. 9. 2018 včetně položkových rozpočtů změn 

Příloha č. 12: Změnový list č. 11 ze dne 5. 9. 2018 včetně položkových rozpočtů změn 

Příloha č. 13: Změnový list c. 12 ze dne 5. 9. 2018 včetně položkových rozpočtů změn 

Příloha č. 14: Změnový list ě. 4 ze dne 5. 9. 2018 technický změnový list 
Příloha ě. 15: Změnový list č. 8 ze dne 11. 10. 2018 včetně položkových rozpočtů změn"

3



1. I ento dodatek smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran. Tento dodatek smlouvy nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona
c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Obe smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, coz stvrzují svými podpisy. '

3. Tento dodatek smlouvy podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve zněm pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy zašle
k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

4’ ílílfrn ”iest0 Je Přl nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9
odst. 2 tohoto zákona). *

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou předmětem
obchodního tajemství. *

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. '

D^ítejk Sr^i0uvy Je vypracován v šesti stejnopisech, ze kterých Zhotovitel obdrží dvě
a Objednatel čtyři vyhotovení.

8. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

9. Nedílnou součástí dodatku č. 3 smlouvy jsou:

Změnový list č. 4 ze 5. 9. 2018 technický změnový list
Změnový list č. 8 ze dne II. 10. 2018 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi Č. R7/190 dne 23.

V Brně dne

Za objednatele:

10.2018.

V Brně dne3 1 *10- 2018

Za zhotovitele:

S u"

TAV C0NSTRUCTI0N a.S.
Příkop 833/6

ábrdovice, 602 00 Brno
IC: 039 02 447

FM

za statutární shěsto
Ing.Jana Jakubů
vedoucí Odh^ru^dvestičního
Magistrátu města Brna

10 za UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Martin Řehůřek, MBA

enstva

stavební firma
602 00 Brno, Křenová 72
tČ: 255 24 241 -13-

za lýÓMFORT, a.s.
Ing. Pavel Krejčí,
místopředseda představenstva

4



IkI

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Otvorové prvky z plastu (okna) ZL04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 5.9.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

______ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna okenních profilů
DOTČENÉ MÍSTO: Otvorové prvky z plastu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná společností
DEA Energetická agentura, s.r.o. v 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: díl 769 Otvorové prvky z plastu
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:
POPIS ZMĚNY:
V projektuje uvažováno s plastovými okenními profily odpovídající typově systému Veka Alphaiine 90. U tohoto
systému plastových profilů upozornil projektant a dodavatel plastových výplní, že při instalaci na předchozích
stavbách daný plastový systém okenních profilů v kombinaci při opatření barevnou folií vykazuje výrazné deformace
vnějSí stěny rámu. Docházelo tomu zejména při zahřátí na vysokou povrchovou teplotu intenzivním slunečním
zářením, obzvláště při použití tepelně izolační vložky v rámu, se kterou je v rámci MŠ Sýpky uvažováno. Vzniklé
deformace rámů způsobovaly a způsobují výrazné netěsnosti a zvyšovaly riziko zatékání.

Na základě těchto zjištění a zkušeností přestal projektant tento systém loni projektovat a společně s dodavatelem
plastových doporučil náhradu za jiný plastový sytém obdobného charekteru. Sám výrobce údajně tento systém
výrobně omezil pouze na určité konfigurace zakázek a snaží se jej nepoužívat, aby předešel reklamacím tohoto typu.
Proto na základě doporučení projektanta a po vzájemné domluvě se všemi dotčenými stranami došlo
k záměně plastového okenního profilu na systém plastových okenních profilů odpovídající například výrobní
řadě Veka Softline 82, který je již generačně mladší, kompletní ajeho tepelně - technická charakteristika je v
podstatě téměř shodná se systémem Veka Alphaiine 90. Deformace jako u systému Veka Alphaiine 90 se u něj
neobjevují a má tedy vyšší stabilitu. Na základě předložených výpočtů součinitele prostupu tepla pro jednotlivé
výplně nedochází k žádným změnám v energetických bilancích stavby a jsou splněny jednotlivé požadované
parametry pro jednotlivé výplně otvorů.

POKYN VYDAL:

TOTO^ OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 24.5.2018

STAVEBNÍ DOZOR:
Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



Ik
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské Školy Sýpka 26a

ÚSEK: Otvorové prvky z plastu (okna) ZL04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Změna okenních profilů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 5.9.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna okenních profilů
DOTČENÉ MÍSTO: Otvorové prvky z plastu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura, s.r.o. v 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Bez dopadu do ceny.

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ: .\UTO\IVojy\0 tXTtoUy

OD: DATUM:PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL e. 004 Změna okenního profilu

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Zákíad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

18.10.2M€rdnev

Za zhotovitele "Zsnobjednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

■ V..'- -

Čisto Název Typ dílu Celkem ! %

769 Otvorové prvky z plastu PSV 0,00

Cena celkem 0,00

I

I
i

1
i

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R; ZL č. 004 Změna okenního profilu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 0,00

1 joznPL.001 Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 . ks
mm, dodávka a montáž

-2,00000: 23 162,43; -46 324,86

technická specifikace - viz Výpis oisstsvýcr * 
lokno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 
i mm, dodávka a montáž

2;oznPL001 ks j 2,00000. 23 162,43; 46 324,86i !
I

technická specifikace - viz Vypiš plast- ~ych výrcb«ii víz výroom cokumeniaw
3 oznPL002 jOkno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 

:mm, dodávka a montáž
ks . -1,00000; 23 162,43 -23 162,43

i

technická specifikace - viz Vypiš plastových a vře Oku
4|oznPL002 : Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 ks 

■ mm, dodávka a montáž i
1,00000 23 162,43 23 162,43

technická specifikace - v-z Výpis plastových výrobku v,: výrobu coku"-antá.:e
5 oznPL003 Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 

i mm, vč.síťky proti hmyzu, dodávka a montáž
ks -2,00000 18 005,35 -36 010,70

i

technická specifikace - viz Vyois plastových výmc- 
lokno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 i ks 
■mm, vč.síťky proti hmyzu, dodávka a montáž I

6loznPL003 2,00000 18 005,35 36 010,70

i

technická specifikace - viz Vypiš plastových vy-obku.viz výrocm- ackumantece 
iOkno plastové jednokřídlové, zasklení trojsklo, 750/2000 ; ks 
mm, dodávka a montáž •

7 oznPL004 -7,00000, 18 005,35: -126 037,45

technická specifikace - viz Výpis plastových výron* v 
i Okno plastové jednokřídlové, zasklení trojsklo, 750/2000
[mm, dodávka a montáž________________

technická specifikace - viz Vypiš plastových -.•yicfcKu.v - výrobn. c.rkj 
[Okno plastové jednokřídlové, zasklení trojsklo, 750/2000 i ks '
I mm, dodávka a montáž __________________

technická specifikace - viz Výp-s plastových výrobku 
Okno plastové jednokřídlové, zasklení trojsklo, 750/2000

ímm, dodávka a montáž________________

technická specifikace - viz Vypiš plastových vyrnDkj.v-z výrob-

Okno plastové 4-křídlové, zasklení trojsklo, 2500/2000
i mm, dodávka a montáž______________

technická specifikace - v-z výpis piast;.,

8joznPL004 ks i 7,00000; 18 005,35 126 037,45

:!IP •

9|oznPL005 -8,00000 18 005,35: -144 042,80

10ioznPL005 ks 8,00000 18 005,35 144 042,80

I

11 loznPL006 ks -2,00000 61 741,45! -123 482,90

_________________ ___________________________________ . Cl' .
| Okno plastové 4-křídlové, zasklení trojsklo, 2500/2000 
mm, dodávka a montáž

12joznPL006 ks 2,00000; 61 741,45; 123 482,90
I i

technická specifikace - viz Výpis piastovyc.i výrCwu *z výrob*' c-.vk-..mentace 
lokno plastové 6-křídlové, zasklení trojsklo, 4750/1250 
,mm, dodávka a montáž

13|oznPL007 ks I -1,00000 75 523,96 -75 523,96

technická specifikace - viz Vyp-s prastovyc’ j v menu
14joznPL007 i Okno plastové 6-křidlové, zasklení trojsklo, 4750/1250 

jmm, dodávka a montáž
ks 1,00000, 75 523,96 75 523,96

i

^technická specifikace - vízvýois plastových vyrob-tu.vic výrob- cok.ii-ianiace 
!Okno plastové 10-křídlové, zasklení trojsklo, 8250/1250 
[mm, dodávka a montáž 
technická specifikace - vrz Výpis plastových

lOkno plastové 10-křídlové, zasklení trojsklo, 8250/1250
jmm, dodávka a montáž________

tecnnicka specifikace - viz Vyp,s ciastcvyci' vycc-ku.yz výreb.* d:k..’“,-enta-:e

15íoznPL008 ks -1,00000, 127 104,30 -127 104,30
í

16joznPL008 : ks 1,00000 127 104,30: 127 104,30I
f

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL Č. 004 Změna okenního profilu

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
17 oznPL009 Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/2000 ks 

mm, dodávka a montáž
-1,00000: 37 712,15; -37 712,15

technická specifikace - viz Výpis plastových vyrobí o
18joznPL009 i Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/2000 ( k7 

mm, dodávka a montáž í
1,00000; 37 712,15! 37 712,15

technická specifikace - v,z Výpis plastových vyiobkú.viz výrob ' cokuir.ontace

19ioznPL010 Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/1500 ks 
jmm, dodávka a montáž____________

-3,00000 28 642,50 -85 927,50

technická specifikace - viz Výpis plastových výrobu-j

20 oznPLQIQ 1 Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/1500 1 ks 
|mm, dodávka a montáž j

3,00000. 28 642,50. 85 927,50
S

technická specifikace - vz Výpis plastových '.yi-ooku.vz nýtobm uokrj-aitace

21 íoznPLOH ‘Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/1500 ks 
|mm, vč.síťky proti hmyzu, dodávka a montáž

-1,00000; 28 642,50! -28 642,50I

I
technická specifikace - viz Výpis plast ;y>:- .'lát'

22loznPL011 jOkno plastové dvoukřídlové, zaskleni trojsklo, 1750/1500 : ks 
i mm, vč.síťky proti hmyzu, dodávka a montáž

1,00000. 28 642,50 28 642,50
I

technická specifikace - viz Výpis piastovyui výrobku, viz výrobní c';kuments,;e

23 oznPL012 Okno plastové 1 -křídlové, zasklení trojsklo, 1000/750 mm, ■ ks 
dodávka a montáž

-2,00000 9 491,45: -18 982,90

technická specifikace - viz Vypiš plastových výrobků

24oznPL012 (Okno plastové 1-křidlové, zasklení trojsklo, 1000/750 mm, ks j 
;dodávka a montáž

2,00000; 9 491,45; 18 982,90

technická specifikace - viz Vypiš plastových v srče*'! výrob- cckum© it>ce
25'oznPL013 lOkno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1000/750 mm, j ks i 

dodávka a montáž i ;
-1,00000 10 585,85 -10 585,85

technická specifikace - viz Vypiš plastových vý'03kv

26loznPL013 Okno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1000/750 mm, i ks 
dodávka a montáž

1,00000 10 585,85 10 585,85
i i

technická specifikace , z Výpis plastový.:. vyrob ,rz výrobo O r- • --iii: i=.e

27íoznPL014 Okno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1125/750 mm, ks 
dodávka a montáž

-1,00000: 18 887,90; -18 887,90

technická specifikace - viz Vypiš plastových výroo<u

28loznPL014 |Okno plastové 1 -křídlově, zaskleni trojsklo, 1125/750 mm,, itš ’ 
‘dodávka a montáž ■

1 .OQOQOj 18 887,90. 18 887,90

technická specifikace - viz Vypiš trastových vý robku. v;z výrcbr coku-ientaue

29 oznPL015 (Okenní sestava plast. 6-dílná, zasklení trojsklo, 8250/2850' ks 
mm, dodávka a montáž

-2,00000 330 047,10 -660 094,20

technická specifikace - v,z Výpis plastových výrobku

(Okenní sestava plast. 6-dílná, zasklení trojsklo, 8250/2850, ks j 
jmm, dodávka a montáž

30,!oznPL015 2,00000 330 047,10 660 094,20
í

technická specifikace - viz vypiš plastových výrobku m.z výrobo, cokur.-eni.3',e 
‘Okenní sestava plast. 6-dílná, zasklení trojsklo, 8250/2850 ks 
imm, dodávka a montáž i

31 oznPL016 -1,00000 340 040,15; -340 040,15

technická specifikace - viz Vypiš plastových vvrofcv

32:oznPL016 (Okenní sestava plast. 6-dílná, zasklení trojsklo, 8250/2850! ks 1 1,00000 340 040,15 340 040,15
i
imm, dodávka a montáž

technická specifikace - viz výpis piastcvycn výrobku.viz výrobo. c; jkiimemsce
33|oznPL017 Okno plastové fix, zasklení bezpeřnostní, 1450/1000 mm, i ks 

Idodávka a montáž '

I -3,00000 14 525,50 -43 576,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba materské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 004 Změna okenního profilu

P.č.|Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
technická specifikace - ve Vyp<$ plastových vvmbk.n 

lOkno plastové fix, zasklení bezpeřnostni, 1450/1000 mm, ks
i dodávka a montáž_______ ___________________

technická specifikace - vz Výpis plastových vyrooKU.ve výroir', coknr.entace

'Okenní sestava plast, zaskleni bezpečnostní, 7250/1100 ; ks 
|nnm, dodávka a montáž j

34ioznPL017 3,00000 14 525,50 43 576,50

35loznPL018 -1,00000 115 676,00: -115 676,00

technická specifikace - viz Výps plastových výrooku
36|oznPL018 ; Okenní sestava plast., zasklení bezpečnostní, 7250/1100 

;mm, dodávka a montáž
ks 1,00000: 115 676,00: 115 676,00

i

technická specifikace - v:zVycis orast;i »cr výrobku!.''-;: ',iýt:b’ ccíumsiUne

37|998766203R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m : % : 0,00000 0,60' 0,00

Celkem 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 004 Změna okenního profilu_MPC

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -2 074 185,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 074 185,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -2 074 185,94 CZK

Základní DPH 21 % -435 579,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -2 509 764,99 czk

18.10^018S/u-ríT dnev

UNISTAV CONSTRUCTION as"

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

C,Slf. ;■ NazflV . :. J Typ dílu Celkem %

Ofvorové prvky z plastu769 PSV -2 074 185,94 100

Cena celkem -2 074 185,94 100

s

i

I

?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba materské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 004 Změna okenního profilu_MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu -2 074 185,94

TToznPLOOl Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 
mm, dodávka a montáž

ks -2,00000 23 162,43 -46 324,86!
i I

technická specifikace - viz Vyo;s plastových výxbk

[Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 ks 
;mm, dodávka a montáž

2joznPL002 -1,00000 23 162,43 -23 162,43

technická specifikace - viz Vypiš p^V- ■ oka

3joznPL003 'Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 : ks
mm, vč. síťky proti hmyzu, dodávka a montáž

:-2,00000; 18 005,35 -36 010,70

1
technická specifikace - viz . yois piastcvych vy-uoku

4loznPL004 Okno plastové jednokřídlové, zaskleni trojsklo, 750/2000 ks 
mm, dodávka a montáž :

-7,00000 18 005,35 -126 037,45

technicKá specifikace - viz Vypiš plastových vVobn.
5|oznPL005 Okno plastové jednokřídlové, zasklení trojsklo, 750/2000 ks 

mm, dodávka a montáž
-8,00000 18 005,35 -144 042,80

technická specifikace - viz Vypiš n jstz.v... vy-toku

6ioznPL006 i Okno plastové 4-křídiové, zasklení trojsklo, 2500/2000 
i mm, dodávka a montáž

-2,00000 61 741.45ks -123 482,90

technická specifikace ■ ;iz Vypiš plastových vvxbxi-

7íoznPL007 jOkno plastové 6-křídlové, zasklení trojsklo, 4750/1250 
'mm, dodávka a montáž

ks j -1,00000 75 523,96 -75 523,96
!

technická specifikace - viz /vpis •; • a se- v •výre,c le
8joznPL008 ÍOkno plastové 10-křídlové, zasklení trojsklo, 8250/1250 

mm, dodávka a montáž
-1,00000] 127 104,30]ks -127 104,30

ii
technická specifikace - viz vypiš olastovych výrob*!-

9|oznPL009 jOkno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/2000 ks 
;mm, dodávka a montáž :

-1,00000: 37 712,151 -37 712,15

technická specifikace - viz Vyp-s plastových výrobků

10|oznPL010 Okno plastové dvoukřídlové, zaskleni trojsklo, 1750/1500 i ks 
mm, dodávka a montáž

-3,00000; 28 642,50 -85 927,50

technická specifikace viz. Vypiš píastovycn výrobku

[Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/1500 
[mm, vč.síťky proti hmyzu, dodávka a montáž

11 oznPL011 ks -1,00000 28 642,50 -28 642,50

j_

technická specifikace - viz Výpis oiastovych výmh

12joznPL012 jOkno plastové 1 -křídlové, zaskleni trojsklo, 1000/750 mm,i ks 
;dodávka a montáž

-2,00000 9 491,45: -18 982,90

i

technická specifikace - viz Vyprš ufastovvrr- •• 'Wi

13ioznPL013 lOkno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1000/750 mm, ks 
i dodávka a montáž

-1,00000. 10 585,85: -10 585,85

i
technická specifikace - *iz Vypiš olastcvych vývte

14 oznPL014 ÍOkno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1125/750 mm 
idodávka a montáž

ks j -1,00000 18 887,90] -18 887,90

technická specifikace - vu Vypiš plastových výrebsu

lOkennl sestava plast. 6-dílná, zasklení trojsklo, 8250/2850] ks 
mm, dodávka a montáž i

15íoznPL015 -2,00000 330 047,10 -660 094,20

technická specifikace viz Výpis plastových výrob* u
16ioznPL016 'Okenní sestava plast. 6-dílná, zasklení trojsklo, 8250/2650' ks 

jinm, dodávka a montáž_____
-1,00000; 340 040,151 -340 040,15

technická specifikace • viz. Výpis plastových v;-obuv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S; U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 004 Změna okenního profílu_MPC

Název polóžky
II ■!"

p.e Číslo položky MJ množství cena/ MJ Celkem
17 oznPL017 Okno plastové fix, zasklení bezpeřnostní, 1450/1000 mm

dodávka a montáž
ks ■; 14 525,50-3,00000 -43 576,50

tecfirteká specifikace - viz Výpis plastových výrobku

18 oznPL018 Okenní sestava plast., zaskleni bezpečnostní, 7250/1100 | ks 
mm, dodávka a montáž- \

-1,000001 .115 676,00. -115 676,00
: i

technická specifikace - viz vypiš plastových výrotóa'

19 998766203R0Q Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % j -20 618,150501 i p,60| -12 370,89

Celkem -2 074185,94

:

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 004 Změna okenního profilu_VCP

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 2 074 185,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 074185,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 074 185,94 CZK

Základní DPH 21 % 435 579,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 509 764,99 czk

BR.MÍT 18.10.2018v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Typ dílu Celkem %

Otvorové prvky z plastu769 PSV 2 074 185,94 100

Cena celkem 2 074 185,94 100

í

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: Novostavba materské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 004 Změna okenního profilu_VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 769 O tvorové prvky z plastu 2 074 185,94

1joznPL001 ;Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750

j mm, dodávka a montáž
ks 2,00000 23 162,43! 46 324,86

technická specifikace - rz výp-s plastových j3■.'i - r r />• ' ' ' 7 » erár.
jOkno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 : ks

;mm, dodávka a montáž :

2 oznPL002 1,00000 23 162,43 23 162,43I

technická specifikace - víz Výpis plastových výrobku c ,yi.. : c r • ■>t -zr-
3ioznPL003 íOkno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 2250/750 kš 

i mm, vč.sífky proti hmyzu, dodávka a montáž
2,00000 18 005,35. 36 010,70

i
í

technická specifikace - viz Vypiš plastových výrobku v,.7 výr enroce

4ioznPL004 jOkno plastové jednokřídlové, zasklení trojsklo, 750/2000 ! ks 
jmm, dodávka a montáž

7,00000 18 005,35. 126 037,45i

technická specifikace - viz Vycs olasvjvíJ- výrob*.* w: výrerr; ccAurr orace

5joznPL005 :Okno plastové jednokřídlové, zasklení trojsklo, 750/2000 ; ks 
,mm, dodávka a montáž ■

8,00000 18 005,35 144 042,80

!
technická specifikace - viz Vynis.píasí-vfyj.h výrcbKu.w: výre tr «--.k

6joznPL006 íOkno plastové 4-křídlové, zaskleni trojsklo, 2500/2000 
mm, dodávka a montáž

2,0000a1 61 741,45!ks 123 482,90
i

technická specifikace - víz \'yp.s pissfcw.h -ivobM:

7loznPL007 [Okno plastové 6-křídlovó, zasklení trojsklo, 4750/1250 
'mm, dodávka a montáž

; ks 1,00000 75 523,96 75 523,96

!
technická specifikace - viz Výpis plastových výroo*u ■ z výre on cok"'-.uru s

8joznPL008 Okno plastové 10-křídlové, zasklení trojsklo, 8250/1250 : ks

mm, dodávka a montáž !
1,000001 127 104,30,I 127 104,30

technická specifikace - viz Vypiš plastových výíob-.u.vrz výrone cukc-sma..*

jOkno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/2000 ks í 
imm, dodávka a montáž

9ioznPL009 1,00000. 37 712,15 37 712,15

technická specifikace - viz Vypiš piasíovycn výrobku.vi* výich- cot-i. -r.e-T a .a
10ioznPL010 ;Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/1500 i ks i 

i mm, dodávka a montáž •
3,00000: 28 642,50 85 927,50i

Ii

technická specifikace - viz vyirs aaaíc-výu:- r, r: »i viz výron- c-.-k.--it:ace

11 loznPLOH Okno plastové dvoukřídlové, zasklení trojsklo, 1750/1500 
mm, vč.sífky proti hmyzu, dodávka a montáž

ks 1,00000 28 642,50 28 642,50

1 í

technická specifikace - viz Vvois daňových výrcc-í u.viz výrob'” sí-.k-imsVi:*

[Okno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1000/750 mm, ks í 2,00000 9 491,45i
j dodávka a montáž____________________________ j j j

technická specifikace - viz Výpis plastových vyrobkL.v-z výrobr' cokumanta^ 
jOkno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1000/750 mm,; kš 
idodávka a montáž

technická specifikace - viz Vyo>s plastových výmbuu.vz výi: c. ;k .1 - eivace

Okno plastové 1-křídlové, zasklení trojsklo, 1125/750 mm, ks 
dodávka a montáž ■

technická specifikace - viz Výpis trastových výrobku, v-z výrohr cokvme-raoe 
!Okenní sestava plast. 6-dílná, zasklení trojsklo, 8250/2850 ks j 2,00000' 330 047,10,
I mm, dodávka a montáž

technická specifikace - viz Výpis plastových ví 'cbku v Jnnn c .. -a íizrs 
[Okenní sestava plast. 6-dílná, zaskleni trojsklo, 8250/2850 kš
jmm, dodávka a montáž __________________________ ,

technická specifikace - v z Výois ť.asct.-vycf -j t o c r* u v-z výi-.M-- c : :ava ce

12ioznPL012 18 982,90

13ioznPL013 1,00000 10 585,85: 10 585,85

i

14joznPL014 1,000001 18 887,90 18 887,90
i!

15ioznPL015 660 094,20
l

16 oznPL016 1,00000: 340 040,15: 340 040,15

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 004 Změna okenního profilu_VCP

'
' ;
ia
Pii* !Í:':v

Číslo poožkv Název položky MJ Celkemmnožství céna/ MJ:
17 OZHPL017 Okno plastové fix, zasklení bezpeřnostnl, 1450/1000 mm,

dodávka a montáž
14 525,50:ks 3,00000 43 576,50t

technická specifikace ■> viz. Výpis plastových wýroDKíi.tájvýiobn; uofcvnujntaae
18 oznPL018 Okenní sestava plast., zaskleni bezpečnostní, 7250/1100 

mm, dodávka a montáž
ksT 115 670,001,00000 115 676,00

i

technická specifikace - viz Vypiš plastových výrobku.ue vyrotím dokumentace

19 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m [ % | 20 618,15050 : V 0,601 12 370,89

Geíkem 2 074185,94

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



. . j -l TI

llc
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL08ÚSEK: Konstrukce zámečnické

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Změna interiérových žaluzií

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 08
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 11.10.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna žaluzií
DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce zámečnické
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. v 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Konstrukce zámečnické
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
50 927,16 Kč

-50 927,16 Kč
0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
61 621,86 Kč

- 61 621,86 KČ
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10 694,70 Kč
- 10 694,70 Kč

0,00 KČ

DATUM: 'fl. W ■ 7o~fÓ

VYJÁDŘENÍ: \Q

: /lí^O ZCM£OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Ik
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

USEK: Konstrukce zámečnické ZL08

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna interiérových žaluzií

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 08
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POSTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
" KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 11.10.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna žaluzií
DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce zámečnické
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Konstrukce zámečnické
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o změnu žaluzií lamelových meziokenních kovových, které s ohledem na
charakter okenní výplně nelze vyrobit, budou zaměněny za „žaluzie interiérové"
osazované na vnitřní stranu oken.

POKYN VYDAL: DATUM: 10.7.2018

TOTO, OZNÁMENI NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

NEBUDE

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 008 Změna žaluzií

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

b!LMfi2 .10.2018v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů ř

lili®!!
V\

Tyji dílu Celkem %■:.v ■: '■:í-

Konstrukce zámečnické767 PSV 0,00

Cena celkem 0,00

j

1

J

i
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RIS, a.s. Stránka 2 z 3



Poiožkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. Q08 Změna žaluzií

SlIilSISIlIfsr'V:řr:'::ív:1-. '

P^lCíslo POIDŽKtf Název.nnlfi7kv ■■ ■

MJ množství cena / MJ CelkemO'-' •!
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 553468655 Žaluzie lamelové meziokenní kovové, D+M m2 565,00.-89,51000 -50 573,15
2 553468555_1 žaluzie lamelové přisazené kovové, D+M m2 89,51000 565,00 50 573,15
3 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m \ % 0,00000 0,70 0,00í

Celkem 0,001

i

;

i

!

í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 008 Změna žaluzií MPC

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -50 927,16

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -50 927,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -50 927,16 CZK

Základní DPH 21 % -10 694,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -61 621,86 CZK

řMfl 11.10.20^8v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů i

5,.,* ; iiSacSííafftaa Typ dílu Celkem %

Konstrukce zámečnické767 PSV -50 927,16 100

Cena celkem -50 927,16 100

i

i
í

i

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet i

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZLč. 008 Změna žaluzií MPC

Vy V. -V.: •

v-

P.čjčíslo položky Název ooložkv
cena / MJ CelkemMJ množství

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -50 927,16
1 553468555 Žaluzie lamelové meziokennf kovové, D+M m2 -89,51000 565.00 -50 573,15
2 9987672Q3ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -505,73150 ,0.70 -354,01

Celkem -50 927,16

5

i

i

í

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 008 Změna žaluzií VCP

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 50 927,16

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 50 927,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 50 927,16 CZK

Základní DPH 21 % 10 694,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 61 621,86 czk

11.10.2^18v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

číslo Název
'

......
Typ dílu Celtem %

Konstrukce zámečnické767 PSV 50 927,16 100

Cena celkem 50 927,16 100

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 008 Změna žaluzií VGPR;

11 iililSi Sil? Sí f i «P.č]čf$lo položky Název položky množstvíMJ cena/ MJ Celkem.!,. ;f
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 50 927,16

1 553468555 1 Žaluzie lamelové přisazené kovové, D+M m2 89,51000 565,00 50 573,15
2 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % DŤtf505,731501 354,01

Celkem 50 927,16

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


